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18 - 19 февраля 2017 г. г.Санкт-Петербург

ФЕДЕРАЦИЯ ПАУЭРЛИФТИНГА ГОРОДА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Открытое Первенство 

Санкт-Петербурга по 

троеборью среди юношей, 

девушек, юниоров, ветеранов

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
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18 - 19 февраля 2017 г. г.Санкт-Петербург

НомерМесто

18.02.2017 Весовая категория 47 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

 Весовая категория 52 кг
1 -

2 -

 Весовая категория 57 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

5 -

 Весовая категория 63 кг
1 1

2 2

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в приседании:
Амирасланова Каролина - 105,0 кг

 Весовая категория 72 кг
1 1

2 2

 Весовая категория 84 кг
1 1

2 2

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в приседании:
Князева Екатерина - 150,0 кг
Установлены рекорды Санкт-Петербурга в жиме:
Князева Екатерина - 95,0 кг
Установлены рекорды Санкт-Петербурга в тяге:
Князева Екатерина - 140,0 кг
Установлены рекорды Санкт-Петербурга в сумме троеборья:
Князева Екатерина - 385,0 кг

 Весовая категория +84 кг
1 1

2 2

3 3

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в приседании:
Шишмарева Арина - 110,0 кг
Установлены рекорды Санкт-Петербурга в жиме:
Куделина Екатерина - 70,5 кг
Установлены рекорды Санкт-Петербурга в тяге:

185,49 Николаев М.М.75,0 60,0 95,0 230,0 +2 юн 8Львова Ольга 1999 - Алые паруса Санкт-Петербург 114,55
105,5 276,0 +1 юн 9 241,78 Николаев М.М.

225,63 Тузов С.Г.
Куделина Екатерина 2001 - Алые паруса Санкт-Петербург 87,20 100,0 70,5

110,0 55,0 115,0 280,0 +1 юн 12Шишмарева Арина 2001 2 юн Богатырь Тихвин 115,05

65,0 165,0 - 9 160,38 Николаев М.М.
345,30 Тузов С.Г.

Яковлева Дарья 2000 - Алые паруса Санкт-Петербург 72,45 60,0 40,0
150,0 95,0 140,0 385,0 1 12Князева Екатерина 2002 1 Богатырь Тихвин 83,05

90,0 205,0 +1 юн 9 206,52 Тузов С.Г.
319,30 Николаев М.М.

Шишмарева Ксения 2003 3 юн Богатырь Тихвин 68,75 75,0 40,0
125,0 70,0 120,0 315,0 1 12Павлова Юлия 1999 1 Алые паруса Санкт-Петербург 68,15

90,0 245,0 +2 9 266,50 Климов Н.И.
271,41 Климов Н.И.

Амирасланова Каролина 1999 - Дом молодежи КупчиноСанкт-Петербург 61,95 105,0 50,0
90,0 57,5 100,0 247,5 +2 12Воробьева Дарья 2001 - Дом молодежи КупчиноСанкт-Петербург 61,30

- 0,0 - Л 0,00 Дёгтев С.К.
170,22 Николаев М.М.

Арутюнян Элина 2004 - Школа №109 Санкт-Петербург 53,65 -60,0 0,0
55,0 25,0 60,0 140,0 +3 юн 7Тараканова Алиса 1999 - Алые паруса Санкт-Петербург 53,70

52,5 155,0 +2 юн 8 188,73 Морозов А.В.
219,49 Морозов А.В.

Виноградова Кристина 2003 - Школа №109 Санкт-Петербург 53,60 60,0 42,5
65,0 50,0 65,0 180,0 +1 юн 9Вязова Ирина 2001 - Школа №109 Санкт-Петербург 53,50

120,0 280,0 1 12 332,01 Тузов С.Г.

0,00 Полозов Д.Ю.

Меньшова Кристина 2002 1 Богатырь Тихвин 55,45 100,0 60,0

-95,0 0,0 - 0,0 - 0Тихонова Валерия 1999 1 Радогор Санкт-Петербург 52,00
0,0 0,0 - 0 0,00 Тузов С.Г.

171,50 Морозов А.В.

Лагутина Елена 2001 1 Богатырь Тихвин 51,50 100,0 -65,0

45,0 27,5 52,5 125,0 +2 юн 6Сулик Мария 2000 - Школа №109 Санкт-Петербург 45,70
60,0 145,0 +1 юн 7 206,03 Морозов А.В.

198,52 Полозов Д.Ю., Латыпов А.Ш.
Бразовская Виктория 2005 - Школа №109 Санкт-Петербург 43,40 45,0 40,0

50,0 32,5 65,0 147,5 +1 юн 8Киселёва Анна 2004 - Радогор Санкт-Петербург 46,95

рез-т рез-т рез-т сумма вып.

80,0 200,0 +1 9 272,51 Тузов С.Г.
347,72 Полозов Д.Ю.

Грузинская Дарья 2003 2 Богатырь Тихвин 46,15 80,0 40,0
95,0 60,0 100,0 255,0 1 12

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Открытое первенство Санкт-Петербурга по троеборью среди девушек

Фамилия, Имя
год звание, команда / 

город
троеб. разр. очки Вилксу

Ильина Ксения 1999 1 Радогор Санкт-Петербург 46,10

ком. очки по
тренеры

рожд. разряд регион вес присед жим тяга
собств.
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Шишмарева Арина - 115,0 кг
Установлены рекорды Санкт-Петербурга в сумме троеборья:
Шишмарева Арина - 280,0 кг

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Муминов Василий ВК Всеволожск Синькевич Валерий ВК Санкт-Петербург
Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург Сотников Евгений ВК Санкт-Петербург

Тойвонен Артем 1к Санкт-Петербург
Аббазова Ирина 1к Санкт-Петербург
Докицюк Константин ю/c Санкт-Петербург

18 - 19 февраля 2017 г. г.Санкт-Петербург

НомерМесто

18.02.2017 Весовая категория 40 кг
1 1

2 2

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в жиме:
Трапезников Константин - 37,5 кг

Весовая категория 43 кг
1 1

2 2

Весовая категория 48 кг
1 1

2 2

3 3

Весовая категория 53 кг
1 1 220,0 +2 юн 12 214,37 Морозов А.В.

Алексеев И.Н.

Романенко Иван 2001 - Школа №109 Санкт-Петербург 52,35 90,0 50,0 80,0

40,0 77,5 187,5 - 8 206,79
9 204,80 Николаев М.М.

Смирнов Тимофей 2003 3 юн Огонек Санкт-Петербург 46,75 70,0
47,70 65,0 37,5 87,5 190,0 -

225,0 2 юн 12 253,16 Лебедев В.В.
Усанин Даниил 2001 - Алые паруса Санкт-Петербург

Тузов С.Г.

Полупан Виталий 2004 2 юн Озёрный Тверская обл. 45,95 90,0 40,0 95,0

30,0 80,0 175,0 - 9 223,90
12 284,54 Лебедев В.В.

Макаев Егор 2004 2 юн Богатырь Тихвин 41,35 65,0
42,10 90,0 42,5 95,0 227,5 2 юн

110,0 - 9 175,98 Алексеев И.Н.

Осотин Максим 2002 1 юн Озёрный Тверская обл.

Алексеев И.Н.
Мацкеев Роман 2005 - Огонек Санкт-Петербург 35,10 35,0 25,0 50,0

37,5 75,0 162,5 - 12 257,82

разр. очки Вилксу

Трапезников Константин 2004 - Огонек Санкт-Петербург 35,30 50,0

очки по
тренеры

рожд. разряд регион вес присед жим тяга троеб.
рез-т рез-т рез-т сумма вып. ком.

Фамилия, Имя
год звание, команда / 

город
собств.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Открытое первенство Санкт-Петербурга по троеборью среди младших юношей

3 Школа №109, Санкт-Петербург 30 = 9+8+7+6 (785,75)

5 Радогор, Санкт-Петербург 20 = 12+8+0 (546,24)

21 = 12+9 (537,91)

2 Алые паруса, Санкт-Петербург 45 = 12+9+9+8+7 (1077,17)

Результаты командного зачёта

1 Богатырь, Тихвин 54 = 12+12+12+9+9 (1381,97) 4 Дом молодежи Купчино, Санкт-Петербург

9 Шишмарева Арина     225,63      280,0     115,05

10 Вязова Ирина     219,49      180,0      53,50

7 Амирасланова Каролина     266,50      245,0      61,95

8 Куделина Екатерина     241,78      276,0      87,20

5 Грузинская Дарья     272,51      200,0      46,15

6 Воробьева Дарья     271,41      247,5      61,30

3 Меньшова Кристина     332,01      280,0      55,45

4 Павлова Юлия     319,30      315,0      68,15

1 Ильина Ксения     347,72      255,0      46,10

2 Князева Екатерина     345,30      385,0      83,05

тех. контр.

Результаты абсолютного зачёта
Фамилия Имя Рез-т по Вилксу Сумма Собств.вес

ст.
бок.

сек.
бок.
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 Весовая категория 59 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

 Весовая категория 66 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

5 -

 Весовая категория 74 кг
1 1

 Весовая категория 83 кг
1 1

2 2

3 3

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в приседании:
Сафонов Артём - 210,0 кг

 Весовая категория 93 кг
1 1

 Весовая категория 105 кг
1 1

 Весовая категория 120 кг
1 1

 Весовая категория +120 кг
1 1

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в приседании:
Колядин Александр - 115,0 кг
Установлены рекорды Санкт-Петербурга в жиме:
Колядин Александр - 82,5 кг
Установлены рекорды Санкт-Петербурга в тяге:
Колядин Александр - 130,0 кг
Установлены рекорды Санкт-Петербурга в сумме троеборья:
Колядин Александр - 327,5 кг

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург Соловьев Михаил 1к Санкт-Петербург
Базанов Николай Санкт-Петербург Каменский Дмитрий 1к Санкт-Петербург
   Евдокимова Виктория 1к Санкт-Петербург

Колеганова Анна 1к Санкт-Петербург
Окунь Екатерина 2к Санкт-Петербург

5 Дарсания Богдан     293,03      362,5      63,75

6 Осотин Максим     284,54      227,5      42,10

3 Клеймаков Максим     317,42      380,0      61,40

4 Костин Валентин     299,30      345,0      58,90

1 Сафонов Артём     387,09      545,0      75,35

2 Верстяк Сергей     317,94      355,0      56,95

Результаты абсолютного зачёта
Фамилия Имя Рез-т по Вилксу Сумма Собств.вес

Алексеев И.Н.

ст.
бок.
бок.
сек.
тех. контр.

82,5 130,0 327,5 - 12 182,79

12 136,25 Николаев М.М.

Колядин Александр 2002 - Огонек Санкт-Петербург 141,15 115,0

115,95 70,0 65,0 100,0 235,0 -

390,0 +2 юн 12 241,91 Климов Н.И.

Гайдис Михаил 2001 - Алые паруса Санкт-Петербург

Николаев М.М.

Выдрицкий Никита 2001 - Дом молодежи КупчиноСанкт-Петербург 95,60 130,0 110,0 150,0

72,5 80,0 212,5 - 12 136,40

8 164,33 Алексеев И.Н.

Юрченков Александр 2002 - Алые паруса Санкт-Петербург 89,05 60,0

77,10 67,5 67,5 100,0 235,0 -
320,0 2 юн 9 226,35 Алексеев И.Н.

Кулинкович Михаил 2003 - Огонек Санкт-Петербург

Тузов С.Г.
Ахмадулин Илья 2001 2 юн Огонек Санкт-Петербург 75,80 95,0 85,0 140,0

155,0 180,0 545,0 1 12 387,09

12 180,65 Николаев М.М.

Сафонов Артём 2002 КМС Богатырь Тихвин 75,35 210,0

70,55 85,0 62,5 95,0 242,5 -

0,0 - 0 0,00 Николаев М.М.

Цымлянский Александр 2001 - Алые паруса Санкт-Петербург

Алексеев И.Н.
Конашенков Руслан 2001 - Алые паруса Санкт-Петербург 64,40 -65,0 0,0 -

65,0 120,0 290,0 +1 юн 7 230,46
8 232,07 Алексеев И.Н.

Алимов Ренат 2002 - Огонек Санкт-Петербург 65,05 105,0
65,85 100,0 60,0 135,0 295,0 +1 юн

362,5 +2 9 293,03 Варушин А.В.
Иванов Арнольд 2002 - Огонек Санкт-Петербург

Тузов С.Г.
Дарсания Богдан 2002 - Ракета ПМК Санкт-Петербург 63,75 110,0 82,5 170,0

90,0 160,0 380,0 2 12 317,42

7 174,95 Тузов С.Г.

Клеймаков Максим 2001 КМС Богатырь Тихвин 61,40 130,0

53,90 60,0 50,0 75,0 185,0 -
282,5 +1 юн 8 251,11 Николаев М.М.

Козлов Дениз 2003 2 юн Богатырь Тихвин

Тузов С.Г.
Каяев Андрей 2002 - Алые паруса Санкт-Петербург 57,40 105,0 57,5 120,0

85,0 130,0 345,0 2 9 299,30
12 317,94 Лебедев В.В.

Костин Валентин 2003 2 Богатырь Тихвин 58,90 130,0
56,95 135,0 75,0 145,0 355,0 2Верстяк Сергей 2002 2 Озёрный Тверская обл.
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18 - 19 февраля 2017 г. г.Санкт-Петербург

НомерМесто

18.02.2017 Весовая категория 52 кг
1 1

 Весовая категория 72 кг
1 1

2 2

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Муминов Василий ВК Всеволожск Синькевич Валерий ВК Санкт-Петербург
Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург Сотников Евгений ВК Санкт-Петербург
   Тойвонен Артем 1к Санкт-Петербург

Аббазова Ирина 1к Санкт-Петербург
Докицюк Константин ю/c Санкт-Петербург

18 - 19 февраля 2017 г. г.Санкт-Петербург

НомерМесто

18.02.2017 Весовая категория 63 кг
1 1

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в приседании:
Поличук Елена - 77,5 кг
Установлены рекорды Санкт-Петербурга в жиме:
Поличук Елена - 50,0 кг
Установлены рекорды Санкт-Петербурга в тяге:

2 Огонек, Санкт-Петербург 50 = 12+12+9+9+8 (1049,73) 6

258,54 Николаев М.М.77,5 50,0 105,0 232,5 +2 12Поличук Елена 1962 - Алые паруса Санкт-Петербург 60,20

жим тяга троеб. разр. очки Вилксу
сумма вып. ком. очки по

тренеры
рожд. разряд регион вес присед

Открытое первенство Санкт-Петербурга по троеборью среди женщин-ветеранов 50-59 лет

Фамилия, Имя
год звание, команда / 

город
собств. рез-т рез-т рез-т

3 Доронина Ксения     265,97      272,5      72,00

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

1 Пидмичева Софья     367,11      287,5      50,40

2 Комарова Кристина     363,33      370,0      71,35

Результаты абсолютного зачёта
Фамилия Имя Рез-т по Вилксу Сумма Собств.вес

Васильев Д.А.

ст.
бок.
бок.
сек.
тех. контр.

55,0 125,0 272,5 +2 9 265,97
12 363,33 Чистякова Ю.С.

Доронина Ксения 1998 - Арена Санкт-Петербург 72,00 92,5
71,35 142,5 82,5 145,0 370,0 +кмс

287,5 1 12 367,11 Николаев М.М.

Комарова Кристина 1997 1 Фитнес Хаус Санкт-Петербург

Вилксу

Пидмичева Софья 1996 1 Алые паруса Санкт-Петербург 50,40 120,0 62,5 105,0

рожд. разряд регион вес присед жим
рез-т сумма вып. ком. очки по

тренеры
тяга троеб. разр. очки

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Открытое первенство Санкт-Петербурга по троеборью среди юниорок

Фамилия, Имя
год звание, команда / 

город
собств. рез-т рез-т

4 Озёрный 36 = 12+12+12 (855,64)

7 Ракета ПМК, Санкт-Петербург 9 = 9 (293,03)

12 = 12 (241,91)

3 Богатырь, Тихвин 49 = 12+12+9+9+7 (1402,66)

Результаты командного зачёта

1 Алые паруса, Санкт-Петербург 53 = 12+12+12+9+8 (909,21) 5 Дом молодежи Купчино, Санкт-Петербург

Школа №109, Санкт-Петербург 12 = 12 (214,37)

9 Каяев Андрей     251,11      282,5      57,40

10 Выдрицкий Никита     241,91      390,0      95,60

7 Трапезников Константин     257,82      162,5      35,30

8 Полупан Виталий     253,16      225,0      45,95
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Поличук Елена - 105,0 кг
Установлены рекорды Санкт-Петербурга в сумме троеборья:
Поличук Елена - 232,5 кг

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Муминов Василий ВК Всеволожск Синькевич Валерий ВК Санкт-Петербург
Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург Сотников Евгений ВК Санкт-Петербург
   Тойвонен Артем 1к Санкт-Петербург

Аббазова Ирина 1к Санкт-Петербург
Докицюк Константин ю/c Санкт-Петербург

18 - 19 февраля 2017 г. г.Санкт-Петербург

НомерМесто

19.02.2017 Весовая категория 53 кг
1 1

 Весовая категория 66 кг
1 1

 Весовая категория 74 кг
1 1

2 2

3 3

 Весовая категория 83 кг
1 1

 Весовая категория 93 кг
1 1

2 2

 Весовая категория 105 кг
1 1

2 2

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург Дейс Геннадий ВК Санкт-Петербург
Базанов Николай 1к Санкт-Петербург Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург
   Кедрина Юлия 3к Санкт-Петербург

Прохоров Георгий 1к Санкт-Петербург
Морозов Александр 2к Санкт-Петербург

7 Михайлов Дмитрий     218,12      325,0      82,25

8 Агазаде Асиман     207,45      215,0      52,85

3 Чернелевский Андрей     328,26      430,0      68,35

4 Кузнецов Сергей     284,14      365,0      66,70

5 Тихомиров Иван     283,19      357,5      65,30

6 Калашников Глеб     278,70      445,0      93,60

ст.
бок.
бок.
сек.
тех. контр.

Результаты абсолютного зачёта
Фамилия Имя Рез-т по Вилксу Сумма Собств.вес

1 Плешивцев Петр     419,39      640,0      85,70

2 Войтович Максим     370,17      575,0      88,55

Калашников Глеб 1999 - Алые паруса Санкт-Петербург 93,60 140,0 120,0 185,0 445,0 +1 юн 12 278,70 Николаев М.М.
Цветков Юрий 2000 - Алые паруса Санкт-Петербург 93,30 100,0 82,5 90,0 272,5 - 9 170,92 Николаев М.М.

Плешивцев Петр 1999 1 Алые паруса Санкт-Петербург 85,70 230,0 185,0 225,0 640,0 +кмс 12 419,39 Николаев М.М.
Войтович Максим 1999 - ЦВР Центрального районаСанкт-Петербург 88,55 210,0 140,0 225,0 575,0 +1 9 370,17 Михайлова О.Ю.

Кудряшов Максим 2000 - Огонек Санкт-Петербург 69,60 90,0 75,0 100,0 265,0 +3 юн 8 199,46 Алексеев И.Н.

Михайлов Дмитрий 2000 - Алые паруса Санкт-Петербург 82,25 115,0 85,0 125,0 325,0 +2 юн 12 218,12 Николаев М.М.

Чернелевский Андрей 1999 2 КИНЕФ Кириши 68,35 135,0 107,5 187,5 430,0 2 12 328,26 Морушенко М.В.
Кузнецов Сергей 2000 - Школа №109 Санкт-Петербург 66,70 125,0 90,0 150,0 365,0 +3 9 284,14 Морозов А.В.

Агазаде Асиман 1999 - Огонек Санкт-Петербург 52,85 70,0 55,0 90,0 215,0 +2 юн 12 207,45 Алексеев И.Н.

Тихомиров Иван 2000 3 Алые паруса Санкт-Петербург 65,30 120,0 105,0 132,5 357,5 +2 12 283,19 Николаев М.М.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Открытое первенство Санкт-Петербурга по троеборью среди старших юношей

Фамилия, Имя
год звание, команда / 

город
собств. рез-т рез-т рез-т сумма вып. ком. очки по

тренеры
рожд. разряд регион вес присед жим тяга троеб. разр. очки Вилксу

тех. контр.

ст.
бок.
бок.
сек.



7

18 - 19 февраля 2017 г. г.Санкт-Петербург

НомерМесто

19.02.2017 Весовая категория 59 кг
1 1

 Весовая категория 66 кг
1 1

2 2

3 3

 Весовая категория 74 кг
1 1

 Весовая категория 83 кг
1 1

2 2

3 3

4 -

 Весовая категория 93 кг
1 1

2 2

3 -

 Весовая категория 105 кг
1 1

2 -

 Весовая категория 120 кг
1 вк

 Весовая категория +120 кг
1 1

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Базанова Анастасия ВК Санкт-Петербург Вишин Алексей ВК Ростов-на-Дону
Николаев Михаил 1к Санкт-Петербург Муминов Василий ВК Всеволожск
   Байрон Артур 3к Санкт-Петербург

Шавшина Елена 3к Санкт-Петербург
Каменский Дмитрий 1к Санкт-Петербург

3 КИНЕФ, Кириши 12 = 12 (328,26)

Результаты командного зачёта

1 Алые паруса, Санкт-Петербург 57 = 12+12+12+12+9 (1370,32) 4 ЦВР Центрального района, Санкт-Петербург9 = 9 (370,17)

2 Огонек, Санкт-Петербург 20 = 12+8 (406,91) 5 Школа №109, Санкт-Петербург 9 = 9 (284,14)

9 Кудряшов Максим     199,46      265,0      69,60

10 Цветков Юрий     170,92      272,5      93,30

ст.
бок.
бок.
сек.
тех. контр.

Результаты абсолютного зачёта
Фамилия Имя Рез-т по Вилксу Сумма Собств.вес

1 Пономарев Иван     442,57      695,0      90,45

Казанцев Владимир 1992 КМС Ромашка Санкт-Петербург 118,80 290,0 230,0 305,0 825,0 кмс Л 475,44 Огородова О.А.

Глушков Дмитрий 1997 КМС ЛЭТИ Санкт-Петербург 126,45 285,0 190,0 240,0 715,0 1 12 406,50 Вендик А.О., Дергунов В.В.

Слесарчик Евгений 1997 - Алые паруса Санкт-Петербург 97,15 205,0 140,0 210,0 555,0 +1 12 341,84 Николаев М.М.
Баканов Александр 1998 - Алые паруса Санкт-Петербург 97,30 -200,0 0,0 - 0,0 - 0 0,00 Николаев М.М.

Шепель Александр 1995 1 Алые паруса Санкт-Петербург 90,65 232,5 167,5 210,0 610,0 +кмс 9 388,01 Николаев М.М.
Гармаш Эдуард 1998 - Алекс Фитнес Санкт-Петербург 91,50 -215,0 0,0 - 0,0 - 0 0,00 Пчелинцев В.А.

Бочаров Александр 1998 - Алые паруса Санкт-Петербург 80,70 -180,0 0,0 - 0,0 - 0 0,00 Николаев М.М.

Пономарев Иван 1997 - Алые паруса Санкт-Петербург 90,45 262,5 175,0 257,5 695,0 +кмс 12 442,57 Николаев М.М.

Рубцов Яков 1996 КМС МВАА Санкт-Петербург 76,65 185,0 125,0 230,0 540,0 1 9 379,09 Фадеев А.С., Ахлестин П.Н.
Доровских Евгений 1995 3  Кириши 79,05 160,0 100,0 190,0 450,0 +2 Л 309,56 Дондуков А.А.

Чальцев Николай 1994 КМС МВАА Санкт-Петербург 73,50 202,5 160,0 220,0 582,5 кмс 12 421,03 Варава И.А.

Трушников Роман 1996 КМС МВАА Санкт-Петербург 80,95 222,5 140,0 210,0 572,5 1 12 387,97 Фадеев А.С., Удалых А.С.

Буянов Артем 1998 2 Эллада Санкт-Петербург 65,60 160,0 80,0 200,0 440,0 +1 9 347,22 Каменский Д.К.
Левин Алексей 1997 - Военная академия связиСанкт-Петербург 64,65 150,0 95,0 190,0 435,0 +1 8 347,48 Самостоятельно

Демещенко Александр 1997 1 Алые паруса Санкт-Петербург 54,60 130,0 65,0 135,0 330,0 2 12 308,04 Лупуленко А.Н., Николаев М.М.

Виноградов Сергей 1996 КМС Алые паруса Санкт-Петербург 65,75 180,0 110,0 185,0 475,0 1 12 374,14 Николаев М.М.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Открытое первенство Санкт-Петербурга по троеборью среди юниоров

Фамилия, Имя
год звание, команда / 

город
собств. рез-т рез-т рез-т сумма вып. ком. очки по

тренеры
рожд. разряд регион вес присед жим тяга троеб. разр. очки Вилксу
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18 - 19 февраля 2017 г. г.Санкт-Петербург

НомерМесто

19.02.2017 Весовая категория 66 кг
1 1

 Весовая категория 83 кг
1 1

 Весовая категория 93 кг
1 1

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в приседании:
Зобач Георгий - 175,0 кг
Установлены рекорды Санкт-Петербурга в жиме:
Зобач Георгий - 115,0 кг
Установлены рекорды Санкт-Петербурга в тяге:
Зобач Георгий - 175,0 кг
Установлены рекорды Санкт-Петербурга в сумме троеборья:
Зобач Георгий - 465,0 кг

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Базанова Анастасия ВК Санкт-Петербург Вишин Алексей ВК Ростов-на-Дону
Николаев Михаил 1к Санкт-Петербург Муминов Василий ВК Всеволожск
   Байрон Артур 3к Санкт-Петербург

Шавшина Елена 3к Санкт-Петербург
Каменский Дмитрий 1к Санкт-Петербург

3 Патрино Анатолий     252,10      370,0      80,25

ст.
бок.
бок.
сек.
тех. контр.

Результаты абсолютного зачёта
Фамилия Имя Рез-т по Вилксу Сумма Собств.вес

1 Зобач Георгий     297,96      465,0      89,35

2 Лыхин Геннадий     253,95      317,5      64,55

Зобач Г.Г.

Патрино Анатолий 1948 КМС Планета Санкт-Петербург 80,25 125,0 95,0 150,0 370,0 1 юн 12 252,10 Синькевич В.М.

Зобач Георгий 1954 МС Спортстудия Санкт-Петербург 89,35 175,0 115,0 175,0 465,0 2 12 297,96 Самостоятельно

присед жим тяга троеб. разр. очки Вилксу

Лыхин Геннадий 1954 - Спортстудия Санкт-Петербург 64,55 102,5 95,0 120,0 317,5 +1 юн 12 253,95

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Открытое первенство Санкт-Петербурга по троеборью среди ветеранов 60-69 лет

Фамилия, Имя
год звание, команда / 

город
собств. рез-т рез-т рез-т сумма вып. ком. очки по

тренеры
рожд. разряд регион вес

3 ЛЭТИ, Санкт-Петербург 12 = 12 (406,50) - Алекс Фитнес, Санкт-Петербург 0 = 0 ()

Результаты командного зачёта

1 Алые паруса, Санкт-Петербург 57 = 12+12+12+12+9 (1854,60) 4 Эллада, Санкт-Петербург 9 = 9 (347,22)

2 МВАА, Санкт-Петербург 33 = 12+12+9 (1188,09) 5 Военная академия связи, Санкт-Петербург8 = 8 (347,48)

7 Виноградов Сергей     374,14      475,0      65,75

8 Левин Алексей     347,48      435,0      64,65

9 Буянов Артем     347,22      440,0      65,60

10 Слесарчик Евгений     341,84      555,0      97,15

3 Глушков Дмитрий     406,50      715,0     126,45

4 Шепель Александр     388,01      610,0      90,65

5 Трушников Роман     387,97      572,5      80,95

6 Рубцов Яков     379,09      540,0      76,65

2 Чальцев Николай     421,03      582,5      73,50
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18 - 19 февраля 2017 г. г.Санкт-Петербург

НомерМесто

19.02.2017 Весовая категория 66 кг
1 1

 Весовая категория 83 кг
1 1

 Весовая категория 93 кг
1 1

2 2

 Весовая категория 105 кг
1 1

2 2

3 3

 Весовая категория 120 кг
1 1

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург Дейс Геннадий ВК Санкт-Петербург
Базанов Николай 1к Санкт-Петербург Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург
   Кедрина Юлия 3к Санкт-Петербург

Прохоров Георгий 1к Санкт-Петербург
Морозов Александр 2к Санкт-Петербург

18 - 19 февраля 2017 г. г.Санкт-Петербург

НомерМесто

19.02.2017 Весовая категория 105 кг
1 1

 Весовая категория +120 кг
1 1

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в приседании:

Литвинов М.Б.

Теплов Александр 1973 МС Для Всех Колпино 126,50 325,0 225,0 300,0 850,0 кмс 12 483,22 Дейс Г.А., Захаров А.

жим тяга троеб. разр. очки Вилксу

Ростовский Олег 1973 - Березка Санкт-Петербург 95,70 260,0 215,0 255,0 730,0 +кмс 12 452,59

7 Балабатько Игорь     265,93      417,5      90,40

8 Варламов Вячеслав     249,75      415,0     102,95

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Открытое первенство Санкт-Петербурга по троеборью среди ветеранов 40-49 лет

Фамилия, Имя
год звание, команда / 

город
собств. рез-т рез-т рез-т сумма вып. ком. очки по

тренеры
рожд. разряд регион вес присед

3 Завальнюк Игорь     350,90      560,0      93,50

4 Торопов Николай     330,33      480,0      79,00

5 Афанасьев Николай     306,65      510,0     103,20

6 Гавричков Вадим     293,29      365,0      64,20

ст.
бок.
бок.
сек.
тех. контр.

Результаты абсолютного зачёта
Фамилия Имя Рез-т по Вилксу Сумма Собств.вес

1 Каяев Тагир     396,79      625,0      91,00

2 Данилин Иван     394,22      680,0     116,00

Варламов Вячеслав 1963 - Спортстудия Санкт-Петербург 102,95 140,0 115,0 160,0 415,0 +1 юн 8 249,75 Зобач Г.Г.

Данилин Иван 1963 КМС Лично Кировск 116,00 250,0 190,0 240,0 680,0 1 Л 394,22 Самостоятельно

Завальнюк Игорь 1964 - Для Всех Колпино 93,50 200,0 145,0 215,0 560,0 +1 12 350,90 Дейс Г.А.
Афанасьев Николай 1965 1 Спортстудия Санкт-Петербург 103,20 175,0 135,0 200,0 510,0 2 9 306,65 Дубров А.

Каяев Тагир 1964 - Алые паруса Санкт-Петербург 91,00 235,0 165,0 225,0 625,0 +кмс 12 396,79 Николаев М.М.
Балабатько Игорь 1960 - СКБ-1 Санкт-Петербург 90,40 130,0 122,5 165,0 417,5 +3 9 265,93 Самостоятельно

Вилксу

Гавричков Вадим 1965 - Планета Санкт-Петербург 64,20 115,0 85,0 165,0 365,0 +2 12 293,29 Синькевич В.М.

Торопов Николай 1960 - Лично Санкт-Петербург 79,00 165,0 105,0 210,0 480,0 +2 Л 330,33 Самостоятельно

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Открытое первенство Санкт-Петербурга по троеборью среди ветеранов 50-59 лет

Фамилия, Имя
год звание, команда / 

город
собств. рез-т рез-т рез-т сумма вып. ком. очки по

тренеры
рожд. разряд регион вес присед жим тяга троеб. разр. очки
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Теплов Александр - 325,0 кг
Установлены рекорды Санкт-Петербурга в сумме троеборья:
Теплов Александр - 850,0 кг

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Базанова Анастасия ВК Санкт-Петербург Вишин Алексей ВК Ростов-на-Дону
Николаев Михаил 1к Санкт-Петербург Муминов Василий ВК Всеволожск
   Байрон Артур 3к Санкт-Петербург

Шавшина Елена 3к Санкт-Петербург
Каменский Дмитрий 1к Санкт-Петербург

Главный судья соревнований Барябина Валентина, гор.Санкт-Петербург

Главный секретарь соревнований Морушенко Майя, гор.Кириши

6 Гуков Николай - зам. главного секретаря 1к Санкт-Петербург

2 Морушенко Майя - главный секретарь 1к Кириши
3 Коленцев Антон - зам. гл.судьи по назначению судейских бригад ВК Санкт-Петербург
4 Ефимов Алексей - зам. главного судьи 1к Санкт-Петербург
5 Степанов Стас - зам. главного судьи по техническому обеспечению 1к Санкт-Петербург

Главная судейская коллегия

1 Барябина Валентина - главный судья 1к Санкт-Петербург

бок.
сек.
тех. контр.

Результаты абсолютного зачёта
Фамилия Имя Рез-т по Вилксу Сумма Собств.вес

1 Теплов Александр     483,22      850,0     126,50

2 Ростовский Олег     452,59      730,0      95,70

ст.
бок.


